CAP. II. *Expeditionem.* A. U. 823.

*Adæquaret.* Cf. TACIT., *Hist.*, II, 86.

*Equo albo.* ZONAR., *Annal.*, II, p. 194 : Συνέπεμπτε δέ σφισιν  
ώτικα καὶ ἡ Δραμετίανής ὑπατεύων ἐπὶ κεῖτος.

*Unum.* A. U. 826.

*Poeticæ studium.* Tacit., *Hist.*, IV, 86 : « Studiumque litterarum, et amoreni carminum simulans. »

*Imperii.* — *Consortem imperii illum dicit Titus*, sup. IX; sed hoc voluntarium erat, non ex testamento debitum.

JUVENAL. Xiphil., ub. sup., p. 758 : Τί γάρ τινος μίτος (sc. Tito, &c.) τοι τε Ρωμαῖοις, καὶ ἐς τὸ στρατόπεδον εἰσῆγθε, τῶν τε ἐπίκλησιν, καὶ τῷ διδόσι τοι αὐτοκράτορες θάλι. Θεος πάτος ἦσαν ταῦτα οἱ ἀδελφοί; οὗτοι οὐδεδόκουν.

*Consecrationis.* Qua referrebatur inter deos.

CAP. III. *Configere.* Etiam ante principatum, teste Xiphil., ub. sup., p. 749.

*A Vibio Crispone.* De hoc Quintil., *Instit.*, I, 1 : « Vibius Crispus compositus et jueundus, et delectationi natus; privatis tamen causis quam publicis melior. Cf. JUVENAL., sat. IV, 81.

*In secundo suo consulatu.* Quum numerare soleat Suetonius non ordinarios modo consulatus, sed etiam suffectos, intelligi non potest, nisi primus ordinarius (*secundus* idem, si primum suffectum annumeraris), docente Cl. Hase.

*Alteroque anno.* Neutiquam esse potest *in sequenti sive proximo post secundum consulatum* (privatus enim adhuc, quomodo *Augustam uxorem salutare potuit?*), sed *altero imperii anno*, id quod eluet ex capitib; exordio *inter initia principatus*.

*Histrionis.* Quem a Domitiano occisum dicit Xiphil., LXVII, p. 759 : Τὸν Πάζιν τὸν ἐργαστὴν ἐν μέσῃ τῷ ἔδῳ δὲν αὐτὴν φονεύσας.

*Repudiavit.* Ab Urso impulsus; Xiphil., *ibid.*

CAP. IV. *Prælium duplex.* Ita Xiphil., ub. sup., p. 762.

*Ad lynchuchos.* Ad quos et convivia exhibuit. Xiphil., *ibid.*, 763.

*Paria.* Subintellig. gladiatorium.

*Fecit et.* A. U. 841.

*Centum missus.* H. c. ut centum currus e carceribus emitterentur.

*Corripuit.* Ut quinques tantum singula curricula circum metam agerentur, non septies, quo tempus melius sufficeret ad centum missus.

*Instituit.* A. U. 839.

*Chorocitharistæ.* Qui voces citharasque ad concertum jungebant.

*Psilocitharistæ.* Qui cithara sine voce canebat.

*Virgines.* Cf. XIPHIL., LXVII, p. 762.

*Flavialium.* H. e. gentis *Flaviæ* sacerdotum, quos una cum templo patri ac fratri sacraverat Domitianus.

*Minervæ.* Xiphil., ub. sup., p. 759 : Θέσν μὲν γὰρ τὴν Ἀθηνᾶν ἐτὰ μάλιστα πῆγαλλε· καὶ διὰ τοῦτο καὶ τὰ Παναθηναῖα μεγάλως ἔργαται· καὶ ἐν αὐτοῖς ἀγῶνας καὶ παιετῶν καὶ λογογράφων, μονομάχων τε κατ' ἔτος, ὡς εἰπεῖν, ἐν τῷ Ἀλεάνῳ ἐπίστει.